
記載のない部活動は、学外活動・遠征・オフ等のため、今回は体験・見学ができません。

雨天
中止

ハンドボール部 10:00 ～ 13:00 総合体育館【3階】アリーナ

バスケットボール部　Aブロック 10:00 ～ 13:00 百周年記念館【6階】FLOOR6

チアリーディング部 10:00 ～ 17:00 百周年記念館【5階】FLOOR5

体操競技部 11:10 ～ 13:30 百周年記念館【4階】FLOOR4

見 学 場 所

第2グラウンド　テニスコート

第3体育館【1階】基礎体力研究所

陸上競技場

百周年記念館【2階】FLOOR2A

9:00 ～ 12:00

9:00 ～ 13:00

9:00 ～ 17:00

10:00 ～ 13:00

10:00 ～ 13:00

陸上競技部　跳躍ブロック

競技ダンス部

12:00 ～ 16:00

12:00 ～ 17:00

13:00 ～ 14:30

13:00 ～ 16:00

百周年記念館【地下2階】インドアレーン

百周年記念館【地下2階】インドアレーン・トレーニングセンター

百周年記念館【2階】FLOOR2B

二階堂トクヨ記念体育館【1階】

二階堂トクヨ記念体育館【2階】

百周年記念館【6階】FLOOR6

ソングリーディング部

バスケットボール部　Ｂブロック

バドミントン部

陸上競技部　投擲ブロック

部 活 動 名

テニス部

陸上競技部　中･長距離ブロック

見 学 可 能 時 間

9:00 ～ 13:00

新体操部

陸上競技部　短距離ブロック

※ 2025/7/28時点の情報です。やむを得ない事情により変更となる可能性があります。

　　変更が生じた場合は、お申込み時にご登録いただいたお電話番号・メールアドレス宛にご連絡いたします。

※体験は事前予約制です

集合時間 開始時間 終了時間 集合場所 練習場所

雨天
中止 8:30 9:00 13:00 第2グラウンド　テニスコート

8:45 9:00 12:00 大学周辺

8:45 9:00 13:00 陸上競技場

8:45 9:00 17:00 百周年記念館【2階】FLOOR2A

9:45 10:00 13:00 百周年記念館【地下2階】インドアレーン

9:45 10:00 13:00 百周年記念館【地下2階】
インドアレーン・トレーニングセンター

11:45 12:00 16:00 百周年記念館【2階】FLOOR2B

11:45 12:00 17:00 二階堂トクヨ記念体育館【1階】

12:45 13:00 14:30 二階堂トクヨ記念体育館【2階】

Ｂブロック 12:45 13:00 16:00 百周年記念館【6階】FLOOR6

陸上競技部

陸上競技部

運動できる服装、シューズ、タオル、飲み物

運動できる服装、シューズ、タオル、飲み物

バスケットボール部 運動できる服装、バスケットシューズ、
タオル、飲み物

跳躍ブロック

新体操部 特になし

短距離ブロック

学園創立
百周年記念館
【1階】

エントランス

総合案内

投擲ブロック

バドミントン部 運動できる服装、シューズ、ラケット、
タオル、飲み物

競技ダンス部 特になし

ソングリーディング部 運動できる服装、お持ちの方はジャズシューズ、
タオル、飲み物

部 活 動 名 持ち物

テニス部

本館【1階】
入試・広報課前

運動できる服装、ラケット、
テニスシューズ(ハードコート)、タオル、飲み物

中･長距離ブロック 運動できる服装、シューズ、タオル、飲み物

運動できる服装、シューズ、タオル、飲み物

陸上競技部

陸上競技部

体験できる部活動体験できる部活動

見学できる部活動見学できる部活動

8.3日8.3日

部活動 体験・見学
インフォメーション

05

中止

中止

時刻変更 14:3014:30

OPENCAMPUSOPENCAMPUSOPENCAMPUSOPENCAMPUS


